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Ermeni terör örgütlerinin düzenlediği silahlı ve bombalı saldırılar sonucu çok sayıda Türk 
diplomat ve yakını şehit olurken, Paris Büyükelçisi İsmail Erez'le beraber şehit edilen 
şoförü Talip Yener'in ağabeyi, acılarının hale taze olduğunu söyledi.

[…]

Avrasya İncelemeleri Merkezinden misafir araştırmacı Maxime Gauin, Pariste Ermeni terör 
örgütü JCAG tarafından katledilen şehit diplomat İsmail Erezin hedef alınmasının 
nedenlerine ilişkin, Erezin Parise büyükelçi olarak atanmasının üzerinden 1 yıl geçmeden 
Fransa'daki akademik ve diplomatik çevrelerde geniş bir etki alanı oluşturması olduğunu 
belirtti.

Gauin "Ereze suikastın düzenlenmesinin nedenlerinden en önemlisi onun kısa sürede 
sağladığı başarısıydı. Ayrıca Erez, Parise atanmadan önce Türk Dışişleri Bakanlığında 
Genel Sekreter konumundaydı ki bu JCAGın onu yurt dışındaki en üst düzey diplomat 
olduğu için hedef aldığını ortaya koyuyor." ifadelerini kullandı.
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ASALA ve JCAG adlı Ermeni terör örgütlerinin ortak amacının Ermenistanın Türkiyeye karşı 
toprak iddialarını desteklemek ve Türk hükümetini bu iddialarla ilgili müzakere masasına 
oturtmaya zorlamak olduğunu kaydeden Gauin, daha sonraki dönemlerde ise tazminat 
iddialarının ön plana çıktığını söyledi.

Makalenin tamamını okumak için tıklayınız

Yazar hakkında :

Atıfta bulunmak için: KABAKÇI, Mehmet Şah YILMAZ ve Fuat. 2026. "ERMENİ TERÖR ÖRGÜTLERİNİN 
ŞEHİT ETTİĞİ TÜRK DİPLOMATLARIN YAKINLARININ ACILARI DİNMİYOR - ANADOLU AJANSI - 
21.10.2021." Avrasya İncelemeleri Merkezi (AVİM), Blog No.2021 / 54. Ekim 22. Erişim Mart 19, 2026. 
https://avim.org.tr/Blog/ERMENI-TEROR-ORGUTLERININ-SEHIT-ETTIGI-TURK-DIPLOMATLARIN-
YAKINLARININ-ACILARI-DINMIYOR-ANADOLU-AJANSI-21-10-2021

Süleyman Nazif Sok. No: 12/B Daire 3-4 06550 Çankaya-ANKARA / TÜRKİYE
Tel: +90 (312) 438 50 23-24 • Fax: +90 (312) 438 50 26

 @avimorgtr
 https://www.facebook.com/avrasyaincelemelerimerkezi

E-Posta: info@avim.org.tr
http://avim.org.tr

© 2009-2025 Avrasya İncelemeleri Merkezi (AVİM) Tüm Hakları Saklıdır

 

AVİM Avrasya İncelemeleri Merkezi
Center for Eurasian Studies 2


